СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2024г.                                                                                           №__8/10___
Экз.№______

р.п. Сурское

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской

области от 27.06.2024 № 7/2  «О размерах платы за содержание жилого

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда и размера платы за содержание жилого помещения для

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе

способа управления многоквартирным домом на территории

муниципального образования Сурское городское поселение Сурского

района Ульяновской области»

Совет депутатов муниципального образования Сурское городское

поселение Сурского района Ульяновской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области от

27.06.2024 № 7/2  «О размерах платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы

за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным

домом на территории муниципального образования Сурское городское

поселение Сурского района Ульяновской области» (далее - решение)

следующее изменение:

- в пункте 2 решения цифры «38/3» заменить цифрами «47/4».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его

обнародования.

Глава муниципального образования

Сурское городское поселение

Сурского района Ульяновской области                                        В.Д. Старостина